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BETYDANDE KAPITALFRIGÖRELSE FRÅN 
POLYMERVERKSAMHETEN I STORBRITANNIEN 
Stockholm 29 juni 2026 

 
Duroc har idag erhållit utbetalning av överskottet från pensionsstiftelsen Chapelthorpe Pension Fund, vilken varit kopplad till IFG:s brittiska 
enhet IFG Drake Limited (”IFG Drake”). Det erhållna beloppet uppgår till ca 44 Mkr efter skatt. Överskottet har sedan tidigare 
kommunicerats och redovisats i koncernens övriga totalresultat samt som en finansiell fordran.  
 
Duroc AB meddelade i april 2026 att Beaulieu International Group informerat om sitt beslut att inte utnyttja köpoptionen avseende förvärv 
av aktierna i IFG Drake. Mot denna bakgrund har Duroc därefter utvärderat en avveckling av polymerverksamheten i Storbritannien. Per den 
30 juni kommer IFG Drakes verksamhet ha avvecklats. 
 
Idag uppgår IFG Drakes kassa till ca 50 Mkr. Därutöver finns ytterligare rörelsekapital om netto ca 18 Mkr, vilket i närtid kommer att 
ytterligare förstärka bolagets likvida medel. Utöver rörelsekapitalet äger IFG Drake fastigheter i Golcar, Storbritannien, vilka idag är 
bokförda till ca 7 Mkr. Det bedömda marknadsvärdet uppgår till ett intervall om 15–30 Mkr. En försäljningsprocess har inletts, men 
tidsåtgången för denna process är i dagsläget svår att bedöma. 

 
Den totala kapitalfrigörelsen ur IFG:s brittiska verksamhet och pensionsstiftelse uppskattas därmed uppgå till ca 110 Mkr, exklusive 
framtida likvid från avyttringen av verksamhetens fastigheter. Till följd av avvecklingen belastas koncernen av jämförelsestörande 
kostnader om ca 30 Mkr, varav ca 10 Mkr inte är kassaflödespåverkande. En framtida avyttring av fastigheterna bedöms kunna medföra en 
bokföringsmässig vinst.  
 
Försäljningen av IFG Asota, tillsammans med övriga åtgärder inom den europeiska fiberverksamheten, kommer därmed ha frigjort ca 300 
Mkr i kapital till koncernen. Den europeiska fiberverksamheten har inte positivt bidragit till koncernens resultat under senare år. 
 
Genom att allokera frigjorda resurser till kärnverksamheten inom Industri och Handel skapar Duroc förutsättningar för en lönsam tillväxt 
och långsiktigt värdeskapande för Durocs aktieägare. Duroc ser fortsatt goda möjligheter till såväl organisk tillväxt som förvärv av 
ytterligare affärsenheter under kommande år. 
 
I affärsgrenen Non-Strategic kvarstår idag Phormium, Plastibert samt Drake Extrusion. Dessa enheter omsätter sammantaget ca 1 000 
Mkr, har ett eget kapital om 450 Mkr och har under de senaste åren uppvisat svag lönsamhet. Arbetet med att slutföra koncernens 
ombalansering fortgår. Ambitionen är att processen ska kunna avslutas på kort till medellång sikt. 
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För ytterligare information 
John Häger, koncernchef Duroc, 0702 48 72 99 

 
 

 
Denna information är sådan information som Duroc AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. Informationen 
lämnades, genom kontaktpersonens nedan försorg, för offentliggörande den 29 juni 2026 kl. 17:10. 
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